
MĚSTSKý ÚŘAD RYCHNOV NAD KNĚŽNOU
odbor !í§lA\b} á žhotniho prostřtdi

Havličkova l]6,5l6 0l Rychnov nad Kněžnou
rel,: 494 50o l I l. e_mai]| ť_pUddtellli,/r}cllro\-cil),c.,

naše čj. MURK_oVŽP-3 5865/2o22-Cir
spis 2l3512022, uk]&acia archivačni zniak: ]26 ], A/lo

Vyřizuje: lng. Pavlína ciranová
odbor ýýstavby a životniho prostředí,
oddělcn í silnični úřad a úřad územního plánování
lelefon: 4945093 14
dalová schránka| qc8bbmz
E"mailI pavIina,cirmova@rychnov_city.cz

V Rychnově nad Kněžnou a. l1.2022

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

odbor \"ýstavby a životniho prostředi Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou, jako příslušný úřad
územního plánování, oznamuje vsouladu s§55b (zkrácený postup pořizování změny územního
plánu) a za použiti §52 zákona č,183/2006 Sb, o úz€mnim plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO PLÁNU BARTOŠOVlCf, V ORLICKÝCH HOfu(CH
veřejíé projednání návrhu změny č.l územnibo plánu Bartošovice v orlických hořách

se bude konat dne

20.12,2022 v 14.00 hodin
v za§edací mí§tno§ti na obecním úřadu Bartošovice v orlických hořách, Baňošovice

v o.h. č.p.35,517 61 Rokytnice v orlichích horách.

Náwh změny územniho plánu Bartošovice v o ických horáchje vystaven k veřejnému nahlédnutí na
Městském úřadu Rychnov n. Kn., odboru výstavby a životního prostředí (kanc,č.ll9) a na
ob€cním úřadu Bařtošo,vic€ v orlických horách. Úplné znění návrhtr Změny č.l územniho plánu
Bartošovic€ v oťliclcých holách je současně, v souladu s § l72 odst.2 splávního řádu, zveiejněno
způsotrem umožňUjícínr dálko\,]i přístup, a to na internetovych stránkách Mestského uíadu Rychnov
nad Kněžnou ww§.ry,chnov_cilv,c/, (záložka Živor Ve městě - Rozvoj méSta a uzemi - Uzemní plány
obcí - Ba$ošovice v orlických horách)

od a.11.2022 do 27.12.2022

Nejpozději do 7 dnů ode dne konáni v€řejného projednání (tj, do 27.] 2.2022) může každý uplatnit své
připonrínlry. Nejpozději do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání mohou vlastníci požemků a
staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti uplatnit své námitky, ve
kterých musi uvést odůvodněni, údaje podle katastru nemovitostí dokladujicí dotčená práva a q/mezit
tizemí dotčené námitkou. Námitry a připomlnk} se uplatňuji pisemně a musl b}l opatřeny
idenlifikaanlmi údaji (\ če(né dala nalozen;. resp,lČ1 a podpisem osoby, krerá ie uplalnuie,

K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihllží. Rovněž se nepřihlíží k námitkám a
připominkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto již při Vydání Zásad územního rozvoje
kíálovéhradeckého kraje a politibr úzenlniho rozvoje ČR.

Ing. Pavlína ciranová
odbor výstavby a životního prostředi

vyvěšeno dne: ..ť,..|:!...APLZI.,.. sejmuto dne: ., }! ll . Jrp2,
zveiejněno způsobem umožňujícím dáIkový přislup: o a _...ť:./1,.kl_..... a,, .,L|....:l?-:.a?,P
Razitko apodpisolgánu, kteíý powrzuj€ qrvěšení a s€jmutí(aeř€jněni zákoiným způsobem):

obdrží. Mčstský úřad Rychnov nad Knčžnou, odbor kancelář tajemn íka (qvěšení omámeni)

oBEcNl ÚŘAD
Baítošovlce v o, h,

517 61 Rokytnico v o.
okr, Rychnov n. Kn,

h,

obecníúřad Baftošovice v o,h., Bartošovice v o.h, č,p.35,5l


